第２号様式

年  月  日

  テレビ小山放送株式会社

代表取締役 星野 寛 様

                 申請者 主催団体名

                     代表者氏名

                        住所

                        電話

                 担当者（申請者と異なる場合は記入してください。）

                     担当者氏名

                        住所

                        電話

後援事業実施報告書

テレビ小山放送後援事務取扱規定第４条第４項の規定により、下記のとおり報告します。

記

事 業 名

開催日時

開催場所

参加人数 延べ        人

 項  目 金  額 内      容

事 業 費

（証憑類）

収

入

合 計

支

出

合 計

事業の成果